
_ „„ !!!DAHLříůřššššpšš
Faktura slouží zároveň jako dodací list.

Originál
žíósáůakáféíl

\- DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o. Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Knínická 1577/8

664 34 Kuřim

ČR " Purkyňova nám. 2
DIČ C263493179 IČ 63493179 674 01 Třebíč

3 OR KS v Brně od 1.1.1996 Spis.zn. oddíl C, 22116
! E.ýstav DIČ C200839396 IČ 00839396
: Ucet 0
ÍV'Přťijemc'eí'E' * __ ř—— —— _ _ Forma úhrady převodem

Smlouva
„

Smlpokula/den 0.02 A:

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění 28042023
Datum vystaveni 28.04.2023

dtto , V V *

Poznámka: DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal., SB—Spotřebnl bal., OB-Obchodnl bal., PB-Přepravní bal.); HMJ - Hlavní měrná jedn. (ks, bal, pár)

íacfs'lo - : same “ulož "zsi'eváfigšqrže? * --
sgrtimentu ' '. V * Exspimšš -

Fakturujeme Vám: i ' “ ' ' .?

za 4/2023
Objednávka: VOZM-2023-000168

34.000.00.111 Silikonové hadice - metráž 7 X 10 mm 
Třída ZP: | 

Objednávka: VOZM-2023-000292

07.049.10.400 Sací se! ILEUŠ zahnutý, s rukojetí, 
10mm, hadice Ch 30, 2m 
Třída ZP: lla 

Objednávka: VOZM-2023-000380

07.049.10.400 Sací set ILEUS zahnutý, s rukojetí, 
10mm, hadice Ch 30, 2m 
Třída ZP: lla 

Objednávka: VOZM-2023-000477

05.000.22.803 Redan - podtlakový drenážní systém 
400 ml - komplet, CH 06 -18 
Třída ZP: lla 

05.000.22.801 Radon - podllakový drenážní systém 
200 ml - komplet, CH 06 -18 
Třída ZP: lla 

Vystavil 

telefon razítko, podpis



F A K T U R A č .
plňková měrná ]edn. (JB-Jednotková bal.. SB—Spotřební bal., OB-Obchodní bal., PB-Přepravnl bal.); HMJ - Hlavní měrná jedn. (ks. bal. pár)Poznámka: DMJ - Do

ití ** t “

žínka, balení 8 ks
Třída ZP: Není ZP

11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek
Třída ZP: Is

Objednávka: VOZM-2023-000515

07.049.10.400 Sací set ILEUS zahnutý, s rukojetí,
10mm, hadice Ch 30, 2m
Třída ZP: lla

Objednávka: VOZM-2023-000575

07.049.10.400 Sací set ILEUS zahnutý, s rukojetí,
10mm, hadice Ch 30, 2m
Třída ZP: lla

Objednávka: VOZM-2023-000633

07.022.18.522
80 cm
Třída ZP: lla

07.032.10.100 Močové katétry ženské Ch 10
Třída ZP: lla

07.049.10.420 Sací nástavec ILEUS zahnutý, s
rukojetí. 10mm

Třída ZP: lla

11.000.00.111 Skalpely Prázisa standard č. 11,
jednorázové

Třída ZP: lla

43.004.66.503 Aplikátor/houbička s odsáváním pro
péči o dutinu ústní (3kslbal), sterilní

Třída ZP: ls

53.112.06.095 Močová drenáž Typ D6, 2I, hadice
120cm,vypouštěcí venli|.uzavřený
sysl.,steri|ní

Třída ZP: Is

Objednávka: VOZM-2023-000645

07.022.16.522 Žaludeční sondy s mandrénem CH 16
80 cm
Třída ZP: lla

Vystavil 

telefon 

Žaludeční sondy s mandrénem CH 18

430481 4

* =|.l$|évá. =Š5'žgj.:„L \ Exgpifac ' (V '

Strana: 2

* ;í= ceikem _

razítko, podpis



Číslo * “
%; sortimentu _

75.990 00.001

0170 M

53.712.06.095

FAKTURAc '

Sortiment položka =--

Žínka umývaCI jednorazove

Třída ZP: Není ZP

CareFix - Head (hlava), velikost M
Třída ZP: I

Močová drenáž Typ DB, 2I, hadice
120cm,vypouštěcí ventil,uzavřený
syst.,steri|ní

Třída ZP: Is

Objednávka: VOZM-2023-000676

07.02218522

07.022.42.520

01 .000.01 .602

11.000.00.711

Žaludeční sondy s mandrénem CH 18,
80 cm
Třída ZP: lla

Žaludeční sondy CH 42, 80 cm
Wlda ZP: lla

Kyslíkové brýle pro děti s bezpečnostní
hadici 2,1 m
Třída ZP: lla

Skalpely Prázisa standard č. 11,
jednorázové
Třída ZP: lla

Objednávka: VOZM-2023-000701

07.019.22.100

11.000.00.010

97.816.92.224

07.049.06.528

11.000.00.711

Rektální rourka CH 22
Třída ZP: lla

Nůž na stehy krátký

Třída ZP: Is

Easy-Flo drenáž, s RTG proužkem,
délka 300 mm. šířka 40 mm
Třída ZP: lla

Sací set YANKAUER zahnutý, s
rukojetí, 6mm, hadice Ch 25, 3,5m

Třída ZP: lla

Skalpely Prězisa standard č. 11,
jednorázové

4304814 Strana: 3
Poznámka: DMJ-  Doplňková merná j edn  (JB--Jednolkové bal.. SB-Spotrebnl bal OB—Obchodní bal.. ,  PB-Prepravnf ba l )  HMJ-  Hlavní měrná j edn  (ks, bal, pár)

' MnozstvíMJ _CenaIM ' Í o ' “ -. pam-.Isleva šedé _. ' c_éna'

__ _ _ _ “<_ - Exsplrace - celkem

Vystavil

telefon

Třída ZP: lla

razítko, podpis

_;



'.

Poznámka: DMJ — Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal

FAKTURA č. 4304814

Kč

DPH 15 %
DPH 21 %

Celková částka(Kč ) :

Strana: 4

52 948,00

829,50
9 957,78

63 735,28

160V-43005236,160V-43005564,1SOV-43005565,160V—43005237,160V—43005567,160V-43005566,160V-43005568,160V-43005720,160V—43006057,160

11.ooo.oo.7'1'5' Skalpely Prázisa standard č. 15. 
jednorázové

Třída ZP: lla

11.000.00.715 Skalpely Prázisa standard č. 15, 
jednorázové

Třída ZP: lla

11.000.00.720 Skalpely Prázisa standard č. 20, 
jednorázové
Třída ZP: l la

D P H : Sazba Základ DPH

15%: - 5 530,00 '
21 % : 47 41 8,00

Dodací listy k faktuře:

V-43006364

Vystavil 

telefon razítko, podpis



iů—“"“"“- OBJEDNAVKA VOZM-2023-0001 68I.“-l- TŘEBÍČ .Llst č. 1 l 2

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace DAHLHÁUSEN CZ, spol .s  r.o.

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Kuřim, Knínická 1577/8
674 01 Třebíč“ 664 34 Kuřim
IČO 00839396 DIČ “0200839396 CZECH REPUBLIC

Spisová značka . IČO 63493179 DIČ czsa493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 26.01.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil  E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět

Kód zboži Název zboží Skutečná cena 051332322 %“Wá

ZO7.090.24.100 . Katetr močový mužský - NELATON, Ch 24 9,09 

Z11.000.00.036 ' ' Odstraňovač kožních svorek 42,35 

207.049.08.528 Sací set Yankauer zahnutý, s rukojetí, 6mm, hadice Ch 25. 3,5m  79,86 

zo7.os1.22.2oo Katetr močový mužský - TIEMANN, Ch 22 11,50 

234.000.00.107 * Hadice silikonová - metráž 5 x 8 mm (role 25 m) 29,77 

234.000.00.111 , Hadice silikonová - metráž 7 x 10 mm (role 25 m) 44,04 

234.000.00.109 ' Hadice silikonová - metráž 6 x 9 mm (role 25 m) 3920  

207.019'22100 Rourka rektální Ch 22. 40cm . 4,84 

Celková cena objednávky 8 186,40 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 

Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.domncept. com



NEMOCNICE * * 'ÍTŘEBJQ' OBJEDNAVKA

chváleno 2 

měna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

chváleno 3 k
měna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

ento dokiad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dcwncept.com

vozm-zoza-oomsa
List č . 2 /2 5



H NEMOCN'CE

TŘEBÍČ

[Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
67401 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA VOZM-_2023-000515

Dodavatel

List č. 1 l 2

DAHLHAUSEN CZ ,spo l . s  r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ C263493179

Datum vytvo'řenl' ' _ 20.03.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil " a E-mail: 
Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět
.. - Objednáno SkladováKód zboží Název zbOZI Skutecná cena výsledné MJ

Z76.222.25.035 Jehla spinální Sprotte Pencil—Point 25 G ,  délka 90 mm,  oranžová 

Z75.990.00.006 Žínka navlhčené hyg.antibakteriální,MRSA ! 

ZO7.049.10.400 Set sací ILEUS zahnutý s rukojetí, 10 mm, hadice Ch 30, 2 m 

ZO7.049.06.528 Sací se! Yankauer zahnutý, s rukojetí, Gmm, hadice Ch 25, 3,5m  

205.000.22.801 RedonzHi-Vac komplet 200 m|,vč.spoj.hadice 

205.000.22.803 Redon:Hi—.Vac komplet 400 ml.vč.spoi.hadice 

Celková cena objednávky 19 969,36 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 a
Změna stavu na — Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno ' 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na  Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento doklad byl vytištěn inlormačnlm systémem QI 106. 34, wmv.doconcept.com



NEMOCNLCE . ' -2 3- 00515HIŘEBIČ OBJEDNAVKA VOZM Must? 2/2

Šchváleno 3 k
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106. 34, www.dcooncept.com



. \

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396. DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000575
List č. 1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ ,spo l . s  r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ (3263493179

Datum vytvoření 28.03.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil  E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět

Objednáno SkladováKód zboží Název zboží Skutečn'á cena výsledné MJ

zz FLAMIGEL 250 ml 

Z11.000.00.711 Skalpel  jednorázový Prázisa ekonomie č .  11  

ZOT.049.10.400 Set sací ILEUS zahnutý s rukojetí, 10 mm, hadice Ch 30, 2 m  

ZO7.049.06.528 Sací set Yankauer zahnutý, s rukojetí, Gmm, hadice Ch 25, 3,5m  

21 1 .000.00.036 Odstraňovač kožních svorek 

21 1 .000.00.715 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 15 

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
0 

Změna stavu na Schváleno

Schváleno

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

11 932,43 Kč

Zastávající role: Přikazce operace

Zastávající role: Příkazce operace

2 

Změna stavu na Schváleno

Schváleno

souhlasím
Zastávajlcí role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106. 34, www.doooncepl.oom



\ )
\ .  .

NEMOCNICE . _ _
ili! TŘEBÍČI OBJEDNAVKA VOZM 2023 000575

List č. 2 / 2

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem 0! 106.34, www.domnceptoom



I i4 .

Éžěšicl
_ . ,

\Fr.-u— g- r .  „-  „ -  „____ na  .- —_-.u.—.—_r__» 2:49 mm;—<=>: „n;—hru „..:—<:.- : m ">L

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňo'vo nám. 133/2
674 01 Třebíč: '
IČO 00839396 'Dič'2c200839396
Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

!
\

Q1.03.2023Datum vytvoření

Vytvořil :  * ' E—mail;
Misto dodání . _  Telefon, fax:

Předmět _ „ - . ? .K .
Kód zboží 'Název'zbloži '

207.091 163.200 , Katetr močový mužský - TIEMANN, Ch IB

RedonzHi-Vac'komplet 200 ml,vč.spoj.hadice Z05.000.22.801

ZO7.049.10.400 ' Set se;:i ILEUŠ zahnutý s rukojelí, 10 mm, hadice Ch 30. 2 m 

Z53.712.06.000 Sáček močový typ DS, 21 s vypouš. ven!., uzav. šys. jímání moči

ZO7.049.06.528 . Sací set Yankauer zahnutý, s rukojetí. Gmm, hadice Ch 25, 3,5m )

207.091.12.200 i Katetr močový mužský — TIEMANN, Ch 12

3 Redon'ÍHi-VaékompleMOO ml,vč.spoj_hadice 
:

: Sonda žaludešní s mandrénem Ch 14 

zo5.obo.22.soé
- ZO7.022.14.522

_ Celková cena objednávky
L

Doplnění k záznamu -
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Přikazce operace

Schváleno O a
_Změna stavu na Schválého , Zastávající role: Přikazce operace

\
1

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem 0! 106.34, wmvdcconceptcom

OBJEDNÁVKA

„N .V . -nu  . : : : . ,  ar'-„: ->-:>. <u>-„\ „4.— . .  „ „  . .  , _ . .  - . .  x* : :—.-

Dodavatel

IČO 63493179

Zodpovědná osoba

VOZM-2023-000380
List č. ' 1 /2

'1—I\'l'..'.\ ;L—1'T!/\*v\')*.hy.'_.<.a 3—5“  a ». . „ < : :  “:."—2<.—....::“n:.rv : 'ř l1—Jšš'x': : ;: „ u t

DAHLHAUSEN CZ, spo l .  s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

DIČ (3263493179

Objednáno SkladováSkutecna cena výsledné MJ

20 348,01 Kč .

_



. 3 \\ - v \

Hř'iťíěcš'íč Í*_*—___..—

OBJEDNÁVKA

'x
m— ==“ Juna-__), nm- . m. » “  : „ : (—m

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno   . Prosim o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace
u

Schváleno ; 2 a
Změna stavu na Šchváleno : souhlasím

Zastávaiící role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 k
Změna staýu na Šchváleno _ souhlas
' - '! ' _ " Zastávající role: Správce rozpočtu

v

\

Tento dak/ad byl vytištěn inbmačnlm systémem O! 106. 34, wmv.dcconcept.com

VOZM-2023-000380
List č. 2/2

“*.-x: <- :vušnmver'gx' www,— a.; .— u—1»ma„==n= » „=(-»

T
H



___i4__— ' ,
"WWW-“Ě » \. OBJEDNAVKA vo-zoz3-000292
+ .T'ŘEBI . „
, List c. 1 / 2

Odběratel "' \ Dodavažel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Jejkov, Purkyňóvo nám. 133/2 Kuřim, Knínická 1577/8
674 01  Třebíč" 664 314 Ku ř im
IČO 00839396 DIČ C200839396 CZECH REPUBLIC

Spisová značka uče 63493179 DIČ C263493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvořen! : 15.02.2023 Zodpovědná osoba 
Vytvořil * E-mail: 

Místo dodání '  Telefon. fax: 

Předmět

Kód zboží ; Název zboží Skutečná cena 01332322 SNISIadWá

Z11.000.00.710 ' . Skalpel jednorázový Prězísa ekonomie č. 10 

Z11.000.00.711 \ Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č .  11  

211.000.00.720 . * Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 20 

ZO7.049.10.400 : Set sací ILEUS zahnutý s rukojetí. 10 mm. hadice Ch 30, 2 m  

207.622.42.520 _ Sonda žaludeční bez mandrénu Ch 42. Hmm/80cm  

ZO7.049.06.528 , Sací set Yankauer zahnutý, s rukojetí, Gmm, hadice Ch 25, 3,5m 

ZO7.019.22.100 * Rourka rektálňí Ch  22,  40cm 

ZOS.000.22.801 “ ' ! RedonzHi-VaclkompletZOO ml,vč.spoj.hadice 

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 

Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávajícl role: Přikazce operace

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, wmvdcooncepl. cam

10 802,40 Kč



;

NEMócNícE , _ _
HTŘEBÍČ _ OBJEDNAVKA VOZM 2023 000292

List č. 2/2

Schváleno „ 2 

Změna _stavu na Schváleno souhlsím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno „' ' 3 k
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytišoéb iňfonnačním'systémem a: 106.34, uwwdcmnoeptcom



>; H NPEMOCNLCE
| + TŘEBIČ

Od  běratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 14.03.2023

Vytvořil 
Místo dodání 

Předmět

Kód zboží Název zboží

Z75.990.00.003 Žínka hygienická vlhčené

205.000.22.801 RedonrHi-Vac komplet 200 m|,vč.spoj.hadioe 

ZO5.000.22.803 RedonzHi-Vac komplet 400 mI,vč.spoj.hadice 

Z11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
0 

Zastávající role: Příkazce

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce

0 
Zastávajícl role: Příkazce

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

1 
Prosím o schválení.
Zastávajícf role: Příkazce

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

Tento doklad byl vytištěn informačnlm systémem 0! 106.34, www.doconoept.oom

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000477
List č .  1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ ,spo l . s  r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ CZG3493179

Zodpovědná osoba 

E-mail: 

Telefon, fax: 

Objednáno SkladováSkutečná cena výsledné MJ

11 841,06 Kč

operace

operace

operace

operace



W ,
+ TŘEBIČ OBJEDNAVKA

.

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn inmnnačnim systémem QI 106.34, wwvmdcoonoepl.oom

VOZM-2023-000477
List č. 2 /2



EMOCNLCE
IE:-! TŘEBIC

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000676
List č. 1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ,spol .s  r.o.

Ku ř im ,  Knínická 1577/8
664 34 Ku ř im

lČO 00839396 DlČ 0200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

IČO 63493179

CZECH REPUBLIC

DIČ czs3493179

Datum vytvoření 12.04.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil . E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět
- . Objednáno SkladováKód zboží Název zbozi Skutečna cena výsledné MJ

ZO1.000.01.602 Brýle kyslíkové typ 602 pro děti nad 1 rok, přívodní hadice 210 cm  

ZO7.022.42.520 Sonda žaludeční bez mandrénu Ch  42, 14mm/80cm  

ZO7.019.22.100 Rourka rektální Ch 22. 40cm 

ZO7.022.18.522 Sonda žaludeční s mandrénem Ch 18 

Z11.000.00.711 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 11 

Celková cena objednávky 4 372,03 Kč

Doplnění k záznamu
0 a

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

Schváleno 1 
Prosím o schválení.
Zastávající role: Příkazce operace

Změna stavu na Schváleno

2 

souhlasím

Schváleno

Změna stavu na Schváleno
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem 0! 106.34, www.domncept.com



EMOCNLCE , _ _
_ TŘEBIČ OBJEDNAVKA VOZM 2023 000676
"' List č. 2 / 2

Schváleno 3 
Změnla stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tenlv doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.decancept.com



NEMOCNICE
+ TŘEBÍČ

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DiČ 0200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

vo426ž'3Í0007o1
List č .  1 / 2

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ C263493179

Datum vytvoření 18.04.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil  E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Před mě t

— . Objednáno SkladováKód zboží Název zboží Skutecna cena výsledné MJ

297.816.92.224 Drén kapilární Easy Flow Drain, šířka 40  mm 

Z11.000.00.711 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomlc č .  11  

Z11.000.00.715 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 15 

Z11.000.00.720 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomic č. 20 

207.019.22.100 Rourka rektální Ch 22,  40cm 

ZO7.049.06.528 Sacl set Yankauer zahnutý, s rukojetí, Bmm, hadice Ch 25, 3,5m 

z11.ooo.oo.o1o Nůž na stehy krátký 

Celková cena objednávky 12 817,53 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávajlcl role: Příkazce operace

Zastávající role: Příkazce operace

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dcconcept.com



"W ,
HTŘEBIŠ OBJEDNAVKA

Schváfeno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávajlcí role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno a 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávajícl role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačnlm systémem QI 106.34, www.dcooncept.com

VOZM-2023-000701
List č . 2 /2



"..:: 1
HNEmocce
* + TŘEBÍČ!

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
67401 Třebíč
IČO 00839396 DIČ CZOO839396

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000645
List č. 1 l 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ,spol.s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

Spisová znacka IČO 63493179 DIČ c263493179
Pr  1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 06.04.2023 Zodpovědná osoba 

Vyivořll  E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět
— Objednáno SkladováKód zbozi Název zboží Skutečná cena výsledné MJ

ZO170M Obvaz síťový CareFix Head (hlava) vel. M 

Z53.712.06.095 Drenáž močová Typ DB, sáček 215 vypouš. vent., uzav. sys. jímání moči, 
sterilní 

Z75.990.00.001 Žínka mycí jednorázová/

ZO7.022.16.522 Sonda žaludeční s mandrénem Ch 16 

Celková cena objednávky 8 851,00 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávajlcí role: Příkazce operace

Schváleno 1  
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento doklad byl vytištěn ínformačnlm systémem QI 106. 34, www.doconoeptoom



'.š' ' *NEMOcN|_cE , _ _
HTŘEBIČ OBJEDNAVKA VOZM 2023 000645

' List č. 21  2

Schváleno 3 k
Změná stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn inMrmačnlm systémem QI 106.34, wwmdoconceptpom



HNEMOCNLCE
' + TŘEB'Č

'Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ _C200839396

Spisová značka
Pr  1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 05.04.2023

Vytvořil 
Misto dodání 

Předmět

Kód zboží Název zboží

OBJEDNÁVKA vozm-zozs-oooeas
L'ist č. 1 12

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ CZC-53493179

Zodpovědná osoba 
E—mail: 

Telefon, fax: 

Skutečná cena Objednáno Skladová

207,032.10.100

ZO7.049.10.420

Z75.990.00.006

Z43.004.66.503

Z53.712.06.095

Z11.000.00.711

ZO7.022.18.522

Cévka pro ženy močová Ch 10. 20cm 

Sací nástavec Typ ILEUS pr.10mm,zahn.,s rukojetí 

Žínka navlhčené hyg.anlibakteriální,MRSA / 

Aplikátor - houbička s odsáváním pro péči o dutinu ústní. sterilní 

Drenáž močová Typ D6, sáček 2I s vypouš. vent., uzav. sys. jímání moči,
sterilní

Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 11

Sonda žaludeční s mandrénem Ch 18 

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schvá leno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Schváleno

0 
Zastávající role: Příkazce operace

1 
Prosím o schválení.
Zastávající role: Příkazce operace

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106. 34, www.dcooncept.com

výsledné MJ

13 037,23 Kč



NEMOCNLCE 'IHTŘEBIČ OBJEDNAVKA

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváieno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento dak/ad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, wwwdcconceplcom

VOZM-2023-000633
List č. 2 / 2




